AUTO CARRIAGE

MANUAL
N GC-4F Dual Side

\ge G E U M GAN G PRECISION Co.,Ltd

33 SINSANBUK-RO SAHA-GU BUSAN KOREA

TEL :+82.51.302.6551 FAX :+82.51.302.6552

E-mail : geumgang003@naver.com



> i

270e EX|2

1.

L|Ct

oju

> At

<r

®r c K1 .@Z
A m g © — Q_OHE_AH_H
) o)1 = _ 4o w|E
> ._.ﬂWmi_u__.__mo_tH_A._ 3
| x .u_u.._Au_uMIanoH_“__A._o_u._./“_“__n*._ﬂ_uW
Am.OMIT.AI_AO.,jSE_./V_AA.__uH__lSH
Olin| & :uO..%oT_rﬂ_A._goHLV7
Gmu1_.ﬁmonw*o_._._._ﬂ._xﬂﬁ._2ssam1M
X s ~.__A|._._hﬂ WxTWHZJ_ﬂZ
wlo|° ~ mw
I QO
<
R
o
3
4
oF
I
ol <r | 0 __|o -
*W.__mo.u.u.o._u.ma_. KO ._Uﬂ B
= ko || = | 20| M %
™ - KH[ = Kd
m m
b
)
w o
il




T

><

de e Hx|

=41 2% LR

vl 83

Qé GC-4F

Geum Gang precision machinery
E-mail . bcbc003 @ naver . com

MADE IN KOREA

MR (POWER LAMP)
HAMZ AC 200v0f GIZBD 91K
HEOR S1E YTIE HEHLIL

81/ HEHE 1
(WELDING/UNWELDING SWITCH)
278 - 8% x9S a[[H

H2X - A|-‘?—7<-IO|L|- ot

852 /H&8H 2
(WELDING/UNWELDING SWITCH)
8488 M= 2

HIEE : A|2TO|Lf =40 5t NS

o

@£ (TRAVEL SPEED)

0 1000 (mm/min)77tX| =3 0| 7tsgL|Ct

MX| HE (STOP BUTTON)

HE|R|ZF XL L (EE/HIEE £90K7H "EH"22 E[OfRY
=l 8TNEY)

A|ZH B E (START BUTTON)
W2l X7t FHEL|C
(BX/HI8F AQX|7l "8F"C 2 oY S I BFHAZ)



1. No.1/29| EX| OIHEE H|CHO| Zt2t HZStL Y 2A0|NE 7|9l EIA| SE¢t thg

of 882 oA motel MF/A), WS HEHH

2. 24HE Tl =MO| "No.1 TORCH"2t "No.2 TORCH"Z24 0| Zt2t AZATHL|C}

3. No.1 TORCHR| EX[HIC|E H2|X|Z S =0 HZAS

No.2 TORCH 2| EX[HIC|E BT SYZOf THEs| AZSLIC

4. d

o
Mk

215 oo e (AC220v)0f ¢ATHL|Ct

5. X0 72X E 22 sSLH

6. TR 2%X[E "AY =

=

0| 20| HSE=Al =H2lstM

10. 8712 AHO|E AQIXIE HEA| "R EL "5 ¢K 2L}

12. 84Bs 210 EF/HIET TMARIXIE "88" o] 21 "AE" HES =



% 9| Ak

1. EX Aol29 0%

EX| AO|=0| 0| Z0ofE+F 240]0] $50| 228o) X 22
tse ATt SEE RAY = A=E U

2. 748/ E E|(CONTACT TIP)
REA|ZE AP THSI Bl YOl OtE 2 ofota 7t 20HAs| A4 @looz
M7\ Moz M Ao =2 mHsjof stL|Ct

0

0

3. A g
AL ™A ATETE L Z0| DOt BAH0f 7tA $28 2ol 22 7tAS L Ct

st 10m 0|2 g% &

rx
rlo
Pal
M
oz
oY
els
ki
>
=
[>
£
|m
N
o3
o
qr

b
um
rir

3242 AFRSIAI® wCh SaHE Lt

ZH|of otora Sl H7| Atz Qe Y| HY0| = FH|o| E4Y

71422 §5 7|2 Yoo FAIZ HE L

4. 7}0|E Qto| Zo| =X - driving
T s v AL 7|Ef ol 72

= Hf
7lolE &2 X =FstnAt g o=
10mm

| 28

il
Ny

| =X 2| 22{0|E(CRATER) &9 X|= BIEA| "R"EE "$F" 22

Mesjof gUic "R EE XS 2 HUE0f USME 2K




- = T = |_4_| 4qr —- o) ]
BB oo O o & e i . A !
® 5l “__m._ o Hm._ Iy E o o | N = o w0 [ o o -
e Wols TS g5 0 s e e oo R Bl ol o D
N Bl = ol = = o ol | = Jol| = I ar o4 ol ol — A RTS) M 23
T B o2 oz R o b o M W = L Wt ol
2o > 9 R YW R ppIeERoglEniga bR OR ol Kog 2 Il
T |~ ” ..DAl U E o @ M n KIf ERR TR T = = om0 = m._
K= o g | o gy U & o |y W} o of ™ M Bl o MU s o R W o
S M = K % r N g o |2 Y =g - T K = T o < < ™
N < H 0w og) uwl 2ol i @ 9 K 4 = =< KB =
O T - om|o% s F OF Hlx T o KL TS oF Ir ©oF =~ - ol ™ -
< Hvos WY BT < o e T go of mm XK o< B o Ko
T oam W oW . 100 -, L= N TR N ofu K . . ] | = 1o
K| ok o - 2 < 00 < o o - o m = mu K .4
2 = <l =l ok K - R0
F & o K < Ll o K
. < l . S — .
- A ] | . S o
il
" — =00 olo —
nio R RE _ =< | oo ol
s . O _ O o3 | 1
o I oF ~ o RO 2y _ W | 2 o8 g
0o W o 5 H W L EWE o R pog g 2SR &
Mopy g D A0 U4 g |0 wo WOF T e w0 T oo o gk oL
. mom s Ko Koo g drjmo LMK 4 o @ ot K oo W &0
R o R = S o - ol T X oo W+ N2 I <H | — Ay
5 &I Eﬂ = m._m TN - oq S <M o K1 u.ﬂa = = KRI X4 Mq i m gy | O I ol
= T El os < = |4r © = _ © o7 I e -
o_&1%u_afﬁME__)m%E__wan_wwu_em:xl4EEL@EEWE#IE
ot o = & |a oF - ) = = of R = « Kool
ol | K| T _ O 100 T ouw s FOZ 4o o0 o oo ol = T 2
o o H = Al % <1 o 5 & = = al | <] RN Al == oo | N S o | K
gD Lo Ko KRR S5 5 o o g w sz F|RU F ol x & M
- W - K U T R I T T e AL A s
LA A - N L IAER < = I G I T B RO & & s o N N
NE g =BT a 0 i T N 7 S RY
™~ Kk A = o o _ oa | o T ajo
. . R N N — - 3 .
olo
K 0 o o o =) o
H o ) o 1 d
ujo o - pn m_ro i T o8
Z0 &0 ] ol - ol . K
ol = e >3 i = > ko
& o 19 0151 K w S o1 o
£ TH ) o M = g l N
o = o8 = 20 a Il o %
H Hl Ho _ =~ A 4
E: TR = m m ar ul
o o K- 2 S ? =
zl i S Kk .




98¢

e

il Ab—"
A
I

=

923

» |0
2(812/3|5
ol2|E|=n|=
“laelo|lg|e

q EWEW%
= Z15
_—
;I' fel
2l
o - |2
i
Cklt
=
2
z
Owete |2
-ul_iz e
3 2 =
m je) =&
Q 5 =aled
cEf [
g " Q
o 8 &
FE&P
[+ L
E;
dlg
E
21 Blal |2 |e
o |z3(8| el |2
= |ogl=]| 2|8 |g
= |72k 2|2 |2
o o] ZIF |8
@ =

&

&

e

5
ol 2
82 v
=%

T

AHOLSIH Nv1d

A¥-09




[ no | NAME OF PARTS [ sPEC  [UNT [ REMARKS

[ooo | [ L

EXEH1T EXEH2

DCeoV/DCM

2]
3 |cne
11|
O O
13
TD-20B AC220V 12
11
= w GC-4F
f|_ w Ozm
Lep * L
220|3EA(NC) HAI :
o—, :
21 H (NO) Al &ot 1]
7 @Qﬁ CN3 CN2 CN1
% O [21][21][21]
£ EEE100KB
=} 2FMA @U
o amuM |
AC1 C—
A C—o—o 0
POWER
AC220V FUSE
(220V/2A)
PLAN HISTORY
CUSTOMER - PROJECT
APPRD BY g TITILE
CHK'D BY -
RASIG'D BY -
DWG. BY CHOI DWM.DATE © 2009, 8.15 SCALE
e 2 Zkxjal e
/‘!q %ﬁm&mﬂ%:ﬁ%@ CWGE. NO.




RUTE (W) D

¥'G20Z : 3LVA'NMA

=|Q
21212135
a1k B
.Ogo-g
20]z|2|a|m
2|2|2|F
- i3
o e
gl IE
o b

4

3OS

20-$0S27d

SPMO-98

8ORIIBY Jp—-00) 10}
V130 L6vd

[ 1o3robd

AHOLSIH NW1d

d7-09

ojne

47-05 ebelueD

% S

[=] =]
(=] [==]
(] =
(V]

N
I~
5]
=]

1IMS xx

an0d

& [&] o
i=J 8 -

*
*
*
*




4F part list

DUAL SIDE CARRIAGE

DWG. NO :GG-DW4F-PL2504-02

ITEM DESCRIPTION MATERIAL QTY REMARK
AUTO CARRIGE ASS'Y GC-4F
, 4F-101~148
4F-100-1  [BODY ASS'Y M J\ﬂ\’
4F-101  [BODY ALDC 1
4F-102  [BODY LOW COVER SUS 304 1
4F-103  [SPATTER COVER B.S 1
4F-104  |SPATTER COVER BUSH B.S 2
4F-105  |LIMIT SWICH 3A ACT25V 1| push suTTON
4F-120  [NYLON NUT M8 4
4F-121  |WHEEL @49 4
4F-122  |WHEEL SHAFT SUS 2
4F-123  [BEARING 6900 7Z 4
4F-124  [BEVEL GEAR SCM 4 1
4F-125  |[CHAIN SPROCKET SCM 4 2
4F-126  |CHAIN #25 1
4F-130  |CHAIN TENSION BEARING 625 2Z 2
4F-131  |CHAIN TENSION PLATE AL6061 1
4F-132  [BUSH BS 1
4F-141  |HANDLE ALDC 1
4F-142  |HANDLE RUBBER RUBBER 1
4F-143  |DU BUSH 1610 1
4F-144  |MAGNET HOUGING $5400 1
4F-145  [MAGNET 50*50*25 1
4F-146  [MAGNET STOPER $5400 1
4F-147  [MAGNET BRACKET ALDC 1
4F-148  [DU BUSH 1006F 1
4F-150  [MOTOR DC 90V S6D10-90A 1
4F-151  |GEAR HEAD S6DA250B0 1
4F-152  [BEVEL GEAR SCM 4 1
4F-153  [MOTOR COVER 55400 1




4F-200-1  [SLIDE ASS'Y 4F-201~246 1
4F-200-2  |Y- SLIDE UNIT 4F-201~210 1
4F-201  |KNOB ALDC 1
4F-202  |EXTENTION BAR SS400 1
4203 |P/W sUs 2
4F-204  |SLIDE FLANGE ALDC 1
4F-205  [SLIDE COVER AL2024 2
4F-206  [Y- SLIDE BS 1
4F-208  |SLIDE PIN 545C 1
4F-209  [SLIDE BOLT 545C 1
4F-210  |SLIDE CAP BS 1
o
4F-200-3  |ANGLE SLIDE UNIT 4F-221~246 By
Y
4F-200-4  |TORCH CLAMP ASS'Y 4F-241~246 | ’(
TORCH CLAMP UNIT ( =3
4F-200-5 4F-241~245 &
CLAMP B354 ) }‘/‘
4F-221  |KNOB ALDC 1
4F-222  |CUSHION RUBBER RUBBER 2
4F-223  |SLIDE BOLT 545C 1
4F-224  |SLIDE HINGE 545C 1
4F-225  |SLIDE PLATE ALDC 1
4F-226  |BEARING #108 1
4F-231  [BOLT M10*1.25P 1
4232 |P/W M10%0.5T 2
4F-233  |ANGLE SLIDE ARM ALDC 1
4F-234  |BEARING #51100 (M10) 1
4F-235  |ANGLE SLIDE BRACKET ALDC 1
4F-236  |P/W M10%0.5T 2
4F-237  |NUT M101.25P 1
4F-238  |P/W M5*2T 1




4F-241 KNOB ALDC 1

4F-242 TORCH HOLDER-1 ALDC 1

4F-243 CLAMPING BOLT M8*1.25P 1

4F-244 TORCH HOLDER-2 ALDC 1

4F-245 ROAD BUSH BACK LITE 1

4F-246 CLAMP AL6061 1

4F-300-1 GUIDE ARM ASS'Y 4F-301~308 1 ‘d}

=
o [SU0E FouER U |,
:

4F-300-3 (G;J;{Erﬁ EC:;I{-/EEKUE?BT;% " 4F-303~308 1 'J/
4F-301 GUIDE ARM SS400 2

4F-302 GUIDE PLATE SS400 2

4F-303 ROLLER COVER B.S 2

4F-304 GUIDE ROLLER STEEL 2

4F-305 DU BUSH 1010F 2

4F-306 BUSHING SS400 2

4F-307 BOLT M6*25 2

4F-308 CAP NUT M6 2

4F-310 WING BOLT M6*16L 4
4F-400-1 CONTROL BOX ASSY 4F-401~420 1

4F-401 PANEL CASE SS400 1

4F-402 NAME PLATE AL2024 1

4F-403 TOGGLE SWITCH (Forward/Backward) Q11/ 2%t 6P 1

4F-403C TOGGLE SWITCH CAP SILICON 1

4F-404 BUTTON SWITCH (STOP) SP103B 1

4F-404C BUTTON SWITCH CAP (RED) SILICON 1

4F-404N NUT B.S 1

4F-405 BUTTON SWITCH (START) SP103C 1

4F-405C BUTTON SWITCH CAP (BLUE) SILICON 1

4F-405N NUT B.S 1




4F-406 LAMP 220VAC 1
4F-407 VOLUME 300KQ + KNOB 1
4F-408 TOGGLE SWITCH (1 Weld/1 Noweld) Q11/ 2% 3p 1
4F-408C  |TOGGLE SWITCH CAP SILICON 1
4F-409 TOGGLE SWITCH (2 Weld/2 Noweld) Q11/ 2Ek 3p 1
4F-409C  |TOGGLE SWITCH CAP SILICON 1
4F-410 CIRCULAR CONNECTOR SCK-20-3R 1
4F-411 CIRCULAR CONNECTOR SCK-16-2R 1
4F-412 CIRCULAR CONNECTOR SCK-16-2R 1
4F-413 FUSE HOLDER FH043 10A250VAC 1
4F-420 DC 90V CONTROLLER P.C.B 1
%

4F-500-1  |ARM ASS'Y 4F-501~512 1
4F-501 HOUGING BRAKCET AL6061 1
4F-502 HOUGING OF POST AL6061 1
4F-503 WING SCREW M8*20 2
4F-504 BEAM-1 AL6061 1
4F-505 HEX BOLT M10*50 1
4F-506 CLAMP LEVER NUT M10 1
4F-507 BEAM-2 AL6061 1
4F-508 CLAMP AL6061 1
4F-509 BOLT M8*25 1
4F-510 ROAD BUSH BACK LITE 1
4F-511 VERTICAL ROD AL6061 1
4F-512 SLIDE BRACKET AL6061 1
4F-520 HANGER AL6061 1
4F-600-1  [XY- SLIDE ASS'Y 4F-601~636 1
4F-600-2  [X- SLIDE UNIT 4F-611~619 1
4F-600-3 Y- SLIDE UNIT 4F-601~609 1 S




4F-600-4  [TORCH CLAMP ASS'Y 4F-631~636 I|?'
4F-600-5 l?:r\c/:; ;;TP i ( 4F-631~635 'Il?
4F-601 KNOB ALDC 1
4F-602 P/W SuUs 2
4F-603 SLIDE BOLT 545C 1
4F-604 SLIDE PIN S45C 1
4F-605 Y- SLIDE B.S 1
4F-606 Y- SLIDE FLANGE ALDC 1
4F-607 SLIDE COVER-1 SuUsS 1
4F-608 SLIDE COVER-2 SUS 2
4F-609 SLIDE CAP B.S 1
4F-610 SLIDE COUPLING AL2024 1
4F-611 SLIDE KNOB ALDC 1
4F-612 P/W PBrC 2
4F-613 SLIDE BOLT S45C 1
4F-614 SLIDE PIN 545C 1
4F-615 X- SLIDE B.S 1
4F-616 X- SLIDE FLANGE ALDC 1
4F-617 SLIDE COVER-1 SUS 1
4F-618 SLIDE COVER-2 SUS 2
4F-619 SLIDE CAP B.S 1
4F-620 SLIDE PLATE AL2024 1
4F-631 KNOB ALDC 1
4F-632 TORCH HOLDER-1 ALDC 1
4F-633 CLAMPING BOLT M8*1.25P 1
4F-634 TORCH HOLDER-2 ALDC 1
4F-635 ROAD BUSH BACK LITE 1
4F-636 CLAMP AL6061 1




220VAC 50~60Hz
(user option)

@
. _ _
O Qoo
Cco2
POWER N
CABLE 7k
POWER SOURCE
WIRE FEEDER
) e
°___U = -
OT——— =22 i 4 N-
= I | ] 3 € f T b, s = \ / 5 . 5
o —mE e = L
1 I 3 € | b o —] ruk r ==
TORCH C02 TORCH
BASE MATERIALS SIGNAL
S PLAN q@%ﬂm< -
s e S S
j%,.,,.w“?ﬁd.( W.M.“IC, DWN.DATE : 2024,
e (B &iIIHRE




